
Página 1 de 4

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Número do Pregão: 064/2020

Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
064/2020
064/2020

Objeto:
Contratação de empresa para fornecer oxigênio medicinal para a SMS., conforme especificação - ANEXO, do
Edital.

1 47.500,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 500,00 Val. Ref.:Unidade: UNI

OXIGENIO MEDICINAL  CIL. 7M³

47.500,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 95,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 06/08/2020 14.15.35
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 06/08/2020 14.16.51
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 01 Último Lance 94,5000

Abertura de Vistas 06/08/2020 14.26.52
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Declaro classificado o licitante Licitante 01.

Habilitação 06/08/2020 14.27.13
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME  pelo motivo: Atendimento do item 7 do edital..

Recurso 06/08/2020 14.31.20
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 06/08/2020 14.34.34
Declaro iniciada a fase de ADJUDICAÇÃO.
Declaro adjudicado o pregão do lote 1 para o licitante OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME  com o valor de R$ 94,5000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
064/2020
064/2020

Objeto:
Contratação de empresa para fornecer oxigênio medicinal para a SMS., conforme especificação - ANEXO, do
Edital.

2 2.750,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 50,00 Val. Ref.:Unidade: UNI

OXIGENIO MEDICINAL  CIL. 1,0M³

2.750,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 55,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 06/08/2020 14.15.35
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 06/08/2020 14.16.51
Declaro iniciada a fase de LANCES.

Abertura de Vistas 06/08/2020 14.26.52
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Declaro classificado o licitante Licitante 01.

Habilitação 06/08/2020 14.27.13
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME  pelo motivo: Atendimento do item 7 do edital..

Recurso 06/08/2020 14.31.21
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 06/08/2020 14.34.34
Declaro iniciada a fase de ADJUDICAÇÃO.
Declaro adjudicado o pregão do lote 2 para o licitante OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME  com o valor de R$ 55,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
064/2020
064/2020

Objeto:
Contratação de empresa para fornecer oxigênio medicinal para a SMS., conforme especificação - ANEXO, do
Edital.

3 7.200,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 80,00 Val. Ref.:Unidade: UNI

OXIGENIO MEDICINAL CIL. 3,5 M³

7.200,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 90,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 06/08/2020 14.15.35
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 06/08/2020 14.16.51
Declaro iniciada a fase de LANCES.

Abertura de Vistas 06/08/2020 14.26.52
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Declaro classificado o licitante Licitante 01.

Habilitação 06/08/2020 14.27.13
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME  pelo motivo: Atendimento do item 7 do edital..

Recurso 06/08/2020 14.31.21
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 06/08/2020 14.34.34
Declaro iniciada a fase de ADJUDICAÇÃO.
Declaro adjudicado o pregão do lote 3 para o licitante OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME  com o valor de R$ 90,0000.



Pregoeiro:Amilton Tiago de Souza

Membro da Equipe:ALDERI MEHRET JUNIOR

Membro da Equipe:SANDRO CLEONE RIBEIRO BORGES

Membro da Equipe:VANESSA MACHADO DE SOUZA

Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela equipe.


